UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DA BIODIVERSIDADE - CCAB

CONSELHO DO CCAB

COMISSÃO ELEITORAL

Edital Nº 01/2019

DIVULGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS

A Comissão Eleitoral (CE), constituída pela Portaria Nº 09, de 04 de setembro de 2019, do

Conselho do CCAB, da Universidade Federal do Cariri (UFCA), no uso das competências que lhe

são conferidas, torna público o resultado das inscrições para o processo de Consulta à Comunidade

Universitária, de acordo com o item 3 do Edital No. 01/2019/CE/Conselho/CCAB.

CHAPA

CANDIDATOS A DIREÇÃO DO CCAB

Diretor Vice-Diretor

01 Antônio Nelson Lima da Costa José Valmir Feitosa

02 Felipe Thomaz da Camara Ana Célia Maia Meireles

Crato - CE, 8 de outubro de 2019.

[ORIGINAL ASSINADO]

Maria do Socorro Vieira Gadelha

Presidente da Comissão Eleitoral

SIAPE 1550021